[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017
                                         г. Норильск

                                    № 357
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                 от 27.03.2012 № 104
В соответствии с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540, с учетом постановления Администрации города Норильска от 23.05.2013 №220 «О внесении изменения в постановления Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Порядок реализации мероприятий муниципальных программ, направленных на отдых и оздоровление отдельных категорий населения муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением Администрации города Норильска от 27.03.2012 № 104 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1.
В пунктах 1.2, 2.1 Порядка слова «Руководитель Администрации» в соответствующих падежах заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Городского Совета об избрании Главы города Норильска по результатам конкурса.
Руководитель Администрации города Норильска                                  Е.Ю. Поздняков